
           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,   18-11-2013 
Αρ. Πρωτ.:   175174/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Α. Μπούσουλα            
Τηλέφωνο:   210 3442435   
FAX:  210 3442275      

 
 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
       
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ» 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985, 
γ) του άρθρου 21 παρ. 1 ν. 2946/2001 (ΦΕΚ 224/8-10-2001 τ.Α)΄,  
δ) άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008 (ΦΕΚ. 39, τ. Α)΄, 
ε) του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-4-2012 τ.Α΄), 
στ) άρθρο 182 παρ. 10 του ν. 3852/2010 , 
ζ) άρθρο 139 του Ν.3463/2006,  
η) άρθρο 93 παρ. 7 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 
του Ν.4071/2012,  
θ) άρθρο 182 παρ. 10 του ν. 3852/2010, 
ι) άρθρο 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996, 
ια) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν. 3194/2003.  

2. Την αριθμ. 93958/Δ1/12-07-2013 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 12-07-2013) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 

3. Τις αριθμ. 16/04-11-2013  και 17/14-11-2013 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε.. 
4. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης (Π.Ε.). 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 
για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης (εκπ/κούς Αγγλικής 
Γλώσσας, Φυσικής Αγωγής και Μουσικής) από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για να προσφέρουν 
υπηρεσία σε σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως 
ακολούθως : 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 609315 
ΑΒΕΡΚΙΑΔΟΥ 
ΠΑΤΑΡΙΝΣΚΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΕ11 28,75 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΞΑΝΘΗ 

2 603447 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ16 41,5 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 2 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

3 609115 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 17,25 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4 603500 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ16 29,75 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

5 592428 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ11 51 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΧΑΝΙΑ 

6 574730 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ11 45,167 ΠΡΕΒΕΖΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

7 612432 ΑΘΗΝΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 47,875 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 583653 ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 56,25 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

9 569632 ΑΙΔΑΡΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 76,5 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 615885 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 26,375 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 

11 619819 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 13,667 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

12 609418 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 36,125 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ 

13 609047 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 36,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

14 612556 ΑΝΘΟΜΕΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 36,875 ΕΥΒΟΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15 615952 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 48 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΛΛΑ 

16 612270 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 25,917 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

17 589991 ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 41 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΖΑΝΗ 

18 622864 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 29,417 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

19 597318 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ11 40 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

20 576291 ΑΡΓΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 49 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

21 615690 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 31 ΠΡΕΒΕΖΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

22 612193 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 11,417 ΦΛΩΡΙΝΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23 622966 ΑΡΜΕΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕ06 20 ΦΛΩΡΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑ 

24 620296 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΖΕΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ16 24,5 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΗΛΕΙΑ 

25 612380 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 40,875 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

26 615967 ΑΥΓΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 37,875 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27 619931 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ11 39,5 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

28 620048 ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 39,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

29 615759 ΑΧΕΛΩΝΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 19,083 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

30 576444 ΒΑΪΖΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ06 52,125 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

31 577150 ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 43 Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΠΕΛΛΑ 

32 570130 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 85,333 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

33 576284 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 51 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

34 616035 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΠΕ11 47,875 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

35 612196 ΒΕΛΜΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 20,917 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

36 606655 ΒΕΡΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ16 46,417 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΑΧΑΙΑ 

37 619825 ΒΛΑΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 24,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

38 612354 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ11 39,875 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗ 

39 619795 ΒΟΜΠΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 33,25 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

40 569694 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΖΩΗ ΠΕ06 35 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

41 580063 ΒΟΥΔΙΚΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΠΕ06 34,75 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

42 570350 ΒΟΥΡΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ06 55,333 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

43 609352 ΒΟΥΡΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ11 26,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

44 574497 ΒΡΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 48,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

45 612077 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 38,667 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑ 

46 622987 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 34,833 ΛΑΚΩΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

47 583014 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 42,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

48 597352 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 34,5 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

49 619748 ΓΙΟΜΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 9 ΗΛΕΙΑ ΣΕΡΡΕΣ 

50 702946 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 23,667 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ 

51 576665 ΓΚΑΝΤΖΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ11 42,875 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

52 619855 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ11 12,333 ΑΡΚΑΔΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

53 619703 ΓΚΙΑΝΤΖΟΥΔΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ06 10,917 ΕΒΡΟΣ ΣΕΡΡΕΣ 

54 603494 ΓΚΙΟΛΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 23,875 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

55 623013 ΓΚΙΤΣΑ ΟΛΓΑ ΠΕ06 8,25 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

56 622983 ΓΚΟΒΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 9,917 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

57 612572 ΓΚΟΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 34,875 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 



 3 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

58 576262 ΓΚΟΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 51 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

59 612801 ΓΚΡΙΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 37,333 ΧΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑ 

60 612569 ΓΟΥΝΑΡΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ11 34,875 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

61 597366 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 43 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ 

62 587314 ΓΡΟΥΜΠΕΣΤΙΝΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ06 36,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

63 583683 ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 43,125 ΓΡΕΒΕΝΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

64 612496 ΔΑΙΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 30,875 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

65 587420 ΔΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 54,5 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

66 612488 ΔΑΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 40,875 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

67 609506 ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 12,75 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 

68 615680 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 12 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

69 572492 ΔΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 43 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

70 572148 ΔΕΛΗΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 36 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

71 612310 ΔΕΛΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 42,75 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

72 615989 ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 35,875 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΧΑΝΙΑ 

73 590406 ΔΕΜΕΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ16 54,75 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

74 619972 ΔΗΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 36,333 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΟΖΑΝΗ 

75 622869 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ11 5,333 ΛΑΣΙΘΙ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

76 592523 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 51,5 ΕΥΒΟΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

77 572211 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ06 54,833 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

78 570031 ΔΟΥΜΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ06 55,667 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

79 570072 ΔΟΥΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 49,5 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

80 590194 ΔΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 32,5 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

81 622989 ΔΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 5,833 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΙΕΡΙΑ 

82 612247 ΔΡΟΝΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 20,75 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

83 576195 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 42,5 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

84 587316 ΕΠΙΤΗΔΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 36,5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

85 619987 ΕΥΔΟΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ11 44,167 ΧΑΝΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

86 612232 ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 44 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

87 619753 ΖΑΝΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 25,833 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

88 600485 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ16 11,25 ΠΕΛΛΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

89 622986 ΖΑΡΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 37,917 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 

90 597386 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 41,5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

91 619832 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 32,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ 

92 609834 ΖΑΧΑΡΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ06 36,917 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

93 589902 ΖΕΪΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

94 615733 ΖΗΚΑ ΚΟΡΙΝΝΑ ΠΕ06 25,667 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

95 574891 ΖΙΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 48 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

96 615693 ΖΟΥΓΚΟΥΡΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ06 16,333 ΕΒΡΟΣ ΔΡΑΜΑ 

97 619973 ΖΥΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 7,333 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

98 592351 ΖΩΓΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 33,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

99 623010 ΖΩΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 4,583 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

100 576483 ΖΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 34 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

101 603341 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 39 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 

102 612156 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 21,333 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

103 612826 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 6,917 ΡΟΔΟΠΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

104 612575 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ11 26,875 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

105 612207 ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 7,333 
ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

106 577502 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΠΕ11 51 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

107 603357 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 47,125 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

108 620164 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ06 24 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

109 623005 ΚΑΛΑΒΡΙΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ06 33,167 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

110 587356 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ06 40,5 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

111 612513 ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ11 30,875 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

112 622924 ΚΑΛΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 10,417 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

113 623030 ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 9,5 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ 



 4 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

114 612551 ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΕ11 30,875 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

115 615978 ΚΑΜΝΙΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 33,875 ΧΑΝΙΑ ΞΑΝΘΗ 

116 616045 ΚΑΜΠΑ ΡΟΖΑΛΙΑ ΠΕ11 35,875 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

117 572684 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ16 34 ΛΕΣΒΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

118 616000 ΚΑΝΔΗΛΑΠΤΗ ΔΟΥΚΑΙΝΗ ΠΕ11 33,875 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

119 612448 ΚΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 34,875 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

120 612675 ΚΑΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 35 ΣΑΜΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

121 623008 ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 33,5 ΗΛΕΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

122 615986 ΚΑΡΑΓΩΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 47,875 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

123 619790 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΟΛΓΑ ΠΕ11 39,25 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

124 620017 ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 36,083 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΕΛΛΑ 

125 615950 ΚΑΡΑΜΙΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 26 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

126 619774 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 35,25 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

127 597410 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 37,5 ΠΙΕΡΙΑ ΕΥΒΟΙΑ 

128 592596 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 48,25 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

129 612491 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 26,875 ΣΑΜΟΥ Β ΑΘΗΝΩΝ 

130 592355 
ΚΑΡΑΠΛΙΑΦΗ 
ΣΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 18,5 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

131 609072 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 42,875 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

132 590444 ΚΑΡΑΦΕΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ16 45 ΠΙΕΡΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

133 569859 ΚΑΡΒΕΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ06 33,167 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ 

134 592365 ΚΑΡΕΚΛΑ ΝΤΑΛΙΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 25,5 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

135 622929 ΚΑΡΟΥΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 35,333 ΕΒΡΟΣ ΠΙΕΡΙΑ 

136 615964 ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 10,875 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

137 612608 ΚΑΡΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 34,875 ΞΑΝΘΗ ΠΕΛΛΑ 

138 622947 ΚΑΣΟΥΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 11,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

139 609094 ΚΑΤΙΚΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 31,625 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

140 622977 ΚΑΤΣΑΝΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 18,917 ΦΛΩΡΙΝΑ ΗΜΑΘΙΑ 

141 612602 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 11,875 ΣΑΜΟΥ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 

142 612486 ΚΑΤΣΙΑΚΙΩΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 39,875 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

143 619966 ΚΑΫΜΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 9,083 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 

144 615931 ΚΕΡΤΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 40,125 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

145 612264 ΚΗΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 36,917 ΚΟΖΑΝΗ ΠΙΕΡΙΑ 

146 622971 ΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 18,917 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

147 612809 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΓΙΟΥΛΑ ΠΕ06 11,833 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 

148 597425 ΚΙΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 36,5 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

149 623041 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 12,167 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

150 583614 ΚΟΚΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ06 42 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

151 590169 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 31 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

152 576622 ΚΟΜΗΤΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 41,125 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

153 612527 ΚΟΡΚΟΝΤΖΗΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ11 40,875 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

154 592375 ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ11 39,5 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

155 616027 ΚΟΥΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ11 39,875 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΛΛΑ 

156 572571 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 47,333 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

157 590257 ΚΟΥΚΟΥΤΕΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 45 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 

158 622920 ΚΟΥΛΕΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ06 7,583 ΧΑΝΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

159 619967 ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΚΟΜΑΝΘΗ ΠΕ11 38,833 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

160 597437 ΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 42,25 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

161 609871 ΚΟΥΣΚΟΥΜΠΕΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 16,667 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

162 615942 ΚΟΥΤΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 40 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

163 703461 ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 6,167 ΑΡΚΑΔΙΑ ΧΑΝΙΑ 

164 619707 ΚΟΥΤΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 44 ΦΩΚΙΔΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

165 574947 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΟΛΓΑ ΠΕ11 44,667 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

166 703241 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 21 ΡΕΘΥΜΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

167 622964 ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ06 29 ΗΛΕΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

168 612221 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΠΕ06 22 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

169 600520 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16 14,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 



 5 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

170 612240 ΚΡΟΥΛΗ 
ΜΙΡΕΛΛΑ-
ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 40 ΚΑΒΑΛΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

171 574713 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 51,875 ΠΙΕΡΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

172 612531 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 44,875 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

173 612391 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 40,875 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

174 616026 ΚΥΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ11 35,875 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

175 612431 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 36,875 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

176 612503 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 36,875 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

177 587326 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 46,25 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

178 616055 ΚΩΣΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΠΕ11 25,875 ΧΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

179 620050 ΛΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 39,25 ΡΕΘΥΜΝΟ ΧΑΝΙΑ 

180 572057 ΛΑΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 62 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

181 609815 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 37,583 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

182 616001 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΕ11 33,75 ΧΙΟΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

183 616043 ΛΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 43,875 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

184 592588 ΛΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ11 33,5 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΞΑΝΘΗ 

185 587809 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 42,25 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

186 609914 ΛΙΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 37,75 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

187 619797 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 43,125 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

188 612458 ΛΙΟΛΙΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ11 33,75 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

189 609746 ΛΙΟΥΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 37 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

190 622959 ΛΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 6 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

191 590353 ΛΟΥΜΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ16 24,375 ΗΛΕΙΑ ΜΕΣΣΗΝΙΑ 

192 612060 ΛΟΥΜΠΡΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 13,25 ΕΥΒΟΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

193 597461 ΛΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 43,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

194 596307 ΛΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 42 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

195 596321 ΛΥΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 43,625 ΡΟΔΟΠΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

196 587626 ΜΑΖΕΡΑ-ΜΑΜΑΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ16 47,5 ΤΡΙΚΑΛΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

197 596340 ΜΑΜΑΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ11 55,167 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

198 620161 ΜΑΝΔΑΛΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 43,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

199 580075 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 43,5 ΗΜΑΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

200 590043 ΜΑΡΚΗ ΧΡΥΣΟΘΕΜΙΣ ΠΕ06 47,875 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

201 572193 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 54 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

202 609040 ΜΑΡΤΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ06 32,875 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

203 580090 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ06 45,625 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

204 580130 ΜΕΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 47,625 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

205 622935 ΜΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 19,333 ΣΑΜΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

206 619706 ΜΕΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 20,083 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΕΣ 

207 619943 ΜΗΤΡΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 44,417 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

208 615994 ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 10,875 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΧΑΝΙΑ 

209 616009 ΜΗΤΡΟΠΙΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ11 29,875 ΛΑΣΙΘΙ ΛΕΣΒΟΥ 

210 603434 ΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ16 22,083 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

211 619786 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 16,25 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

212 587787 ΜΙΧΟΥ ΒΑΙΑ ΠΕ06 21,25 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

213 612059 ΜΟΥΖΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 29,125 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

214 569450 ΜΟΥΛΙΑΝΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 52 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

215 597493 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 16,375 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

216 619926 ΜΟΥΣΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 44,417 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

217 609065 ΜΟΥΤΣΙΟΥΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ06 36,375 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

218 609132 ΜΠΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 16,625 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

219 592585 ΜΠΑΛΙΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 43,5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑ 

220 615849 ΜΠΑΜΠΑΛΕΝΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 34,5 ΛΕΣΒΟΥ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

221 609349 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 32,5 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

222 612017 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟ-
ΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 11,667 ΡΟΔΟΠΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

223 619852 ΜΠΕΪΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 33,5 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑ 

224 580338 ΜΠΕΛΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 49,5 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 



 6 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

225 622928 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 10,417 ΦΛΩΡΙΝΑ ΠΙΕΡΙΑ 

226 590264 ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ11 45,375 Α ΑΘΗΝΩΝ ΗΜΑΘΙΑ 

227 576290 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

228 619744 ΜΠΟΝΤΟΥΤΣΗ ΛΙΝΑ ΠΕ06 30,417 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

229 612555 ΜΠΟΤΖΕΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ11 34,875 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

230 619959 ΜΠΟΥΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ11 36,333 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

231 612152 ΜΠΟΥΛΙΑΚΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 10 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΕΡΡΕΣ 

232 580080 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΟΥΣΗ ΙΕΡΟΦΙΛΗ ΠΕ06 24,5 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

233 576815 ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 48 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

234 616004 ΜΠΟΥΤΟΒΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 47,875 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

235 612097 ΜΠΡΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 33,875 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

236 615937 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 31 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

237 603531 ΜΩΡΑΛΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΠΕ16 10,875 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

238 587327 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ06 42,5 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

239 622984 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 9,833 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

240 612209 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ06 7 ΑΧΑΙΑ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

241 622976 ΝΟΥΒΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 28,917 ΧΙΟΣ ΔΡΑΜΑ 

242 616018 ΝΤΑΒΟΥΛΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 25,875 ΛΑΣΙΘΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

243 615900 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 34,25 ΡΕΘΥΜΝΟ ΚΟΖΑΝΗ 

244 615712 ΝΤΑΦΕΤΣΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 32,833 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

245 587397 ΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 29,5 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

246 612561 ΝΤΕΛΛΑ ΤΡΥΓΩΝΑ ΠΕ11 40,875 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

247 600513 ΝΤΕΡΜΕΝΤΖΙΕΒΑ ΣΤΑΝΙΜΗΡΑ ΠΕ16 38,625 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

248 592546 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 50 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

249 609008 ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 19,375 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ 

250 609332 ΞΑΝΘΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ11 28,625 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΡΟΔΟΠΗ 

251 615771 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 12,167 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

252 592481 ΞΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ06 36,625 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

253 620030 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 21,083 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 

254 616037 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 43,875 ΑΡΚΑΔΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

255 620002 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 34,167 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΕΥΒΟΙΑ 

256 576236 ΠΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ06 45,375 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

257 612429 ΠΑΛΗΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 30,875 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

258 612166 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 32 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

259 606693 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 13,083 ΚΙΛΚΙΣ ΠΕΛΛΑ 

260 570034 ΠΑΝΑΓΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 54,167 ΛΑΚΩΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

261 619864 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 34,417 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

262 612113 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 45,833 ΠΡΕΒΕΖΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

263 620005 ΠΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 7,167 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ 

264 615676 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 8,333 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

265 603435 ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ16 10,75 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

266 612269 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 33,917 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

267 590060 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 29,625 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

268 620009 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 30,167 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗ 

269 571952 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 51,375 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

270 619723 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ06 35,917 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

271 612052 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ-
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 23,25 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

272 612616 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 20,875 ΦΩΚΙΔΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

273 622955 ΠΑΠΑΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 25,167 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΡΑΜΑ 

274 570347 ΠΑΠΑΜΙΧΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ06 26,333 ΠΙΕΡΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

275 612410 ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 48,875 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

276 609395 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 48,25 ΕΒΡΟΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

277 616104 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 25,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑ 

278 620008 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ11 26,167 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

279 700202 ΠΑΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 11,167 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

280 570189 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 39,333 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 



 7 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

281 596310 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 28 ΑΧΑΙΑ ΡΟΔΟΠΗ 

282 609129 ΠΑΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 28,25 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

283 609162 ΠΑΤΣΗ 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ - 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ06 25,625 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

284 619721 ΠΑΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ06 10,917 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

285 576997 ΠΕΝΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕ11 49 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

286 570198 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 48,833 ΑΧΑΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

287 620305 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16 9,75 ΣΑΜΟΥ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

288 609784 ΠΕΤΚΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 22,667 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 

289 590529 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ06 21,375 ΡΕΘΥΜΝΟ Β ΑΘΗΝΩΝ 

290 577297 ΠΙΡΠΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 54 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

291 620039 ΠΙΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 56,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

292 612840 ΠΛΑΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ06 7,583 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

293 577339 ΠΛΑΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 54,167 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

294 612191 ΠΛΙΑΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 27,5 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

295 612364 ΠΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 40,875 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

296 609689 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 23 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

297 616019 ΠΟΡΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 43,875 ΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

298 612173 ΠΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 19 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

299 587777 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 30,25 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

300 612212 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ06 36,667 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

301 702610 ΠΡΟΙΣΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16 4,667 ΠΡΕΒΕΖΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

302 622985 ΠΩΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 5,917 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

303 580119 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 57,5 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

304 576766 ΡΑΜΠΟΤΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ11 51,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

305 574802 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 59 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

306 702886 ΡΑΦΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 25,125 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

307 592491 ΡΕΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 19,75 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

308 622917 ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 10,583 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

309 615787 ΡΟΥΣΟΔΗΜΟΥ 
ΕΛΕΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 10,5 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ 

310 574648 ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 35,875 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

311 612381 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 30,875 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

312 597568 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 35,375 ΞΑΝΘΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

313 612514 ΣΑΙΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 34,875 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΛΛΑ 

314 572535 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 56,667 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

315 574584 ΣΑΜΔΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 53,625 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

316 569922 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 49,833 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

317 576174 ΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 27,875 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

318 622970 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 42,917 ΠΕΛΛΑ ΠΙΕΡΙΑ 

319 577468 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ11 41 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

320 592468 ΣΙΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 33,625 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

321 592388 ΣΙΜΑΝΔΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 42,875 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

322 590198 ΣΙΜΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 34 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

323 603514 ΣΙΣΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16 14,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

324 620342 ΣΙΤΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16 28,167 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ 

325 600483 ΣΚΙΑΔΑΡΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ16 35,75 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

326 596440 ΣΚΥΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16 52,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

327 603372 ΣΜΑΡΑΓΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 10 ΒΟΙΩΤΙΑ ΓΡΕΒΕΝΑ 

328 622939 ΣΟΚΟΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 10,917 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

329 590268 ΣΟΛΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 41 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

330 620338 ΣΟΛΤΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ16 35,083 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ 

331 572283 ΣΟΠΡΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 54 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

332 574526 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΠΕ06 46,75 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

333 615765 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ06 43,917 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

334 619897 ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ11 36,917 ΗΛΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗ 

335 619981 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 36,333 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ 



 8 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

336 612114 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 37,75 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

337 612500 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 36,875 ΧΑΝΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

338 612183 ΣΤΡΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 20,917 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

339 577645 ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 45,833 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑ 

340 590207 ΣΥΣΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 42,625 ΞΑΝΘΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

341 570229 ΤΑΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 32,5 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΕΣ 

342 609001 
ΤΑΛΙΩΤΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ06 34 ΣΕΡΡΕΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

343 616006 ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 35,875 ΛΑΣΙΘΙ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

344 615778 ΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ06 6,667 ΕΥΒΟΙΑ ΠΙΕΡΙΑ 

345 615862 ΤΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 40,375 ΚΕΡΚΥΡΑ ΠΡΕΒΕΖΑ 

346 609826 ΤΑΧΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 24 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

347 612546 ΤΕΜΕΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 34,875 ΗΛΕΙΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

348 619892 ΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΠΕ11 44,833 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ 

349 622914 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 38,167 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Δ ΑΘΗΝΩΝ 

350 576180 ΤΟΖΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 52,875 ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

351 612800 ΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 11 ΚΑΒΑΛΑΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

352 609291 ΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 14 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ 

353 590045 ΤΣΑΚΙΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ06 45 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

354 616042 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 47,875 ΧΙΟΣ ΕΒΡΟΣ 

355 574589 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 55 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

356 615667 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ06 33,083 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

357 572287 ΤΣΑΠΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 62 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

358 612123 ΤΣΕΚΟΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ06 37,75 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

359 596290 ΤΣΕΧΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 44,125 ΗΜΑΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

360 576288 ΤΣΙΑΚΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 53 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

361 612382 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 49 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΠΙΕΡΙΑ 

362 587454 ΤΣΙΑΜΠΕΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 39,125 ΚΟΖΑΝΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

363 590283 ΤΣΙΑΝΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 46,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

364 612125 ΤΣΙΑΧΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ06 37,75 ΠΕΛΛΑ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

365 577601 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 47,875 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

366 612229 ΤΣΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 15,25 ΓΡΕΒΕΝΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

367 609722 ΤΣΟΤΣΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ11 40,625 ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΟΖΑΝΗ 

368 619853 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 17,333 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 

369 609802 ΤΣΟΥΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΠΕ06 28,583 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ 

370 623024 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 4,833 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΜΑΘΙΑ 

371 576996 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 51,5 ΕΥΒΟΙΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

372 576358 ΦΑΡΜΑΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ06 64,25 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

373 612108 ΦΕΤΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 37,833 ΔΡΑΜΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

374 609017 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 19,625 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

375 603395 ΦΛΕΓΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 38,625 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΛΛΑ 

376 622862 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 8,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΑΧΑΙΑ 

377 577096 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 46 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

378 587376 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 41,375 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

379 612817 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 21,917 ΠΕΛΛΑ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

380 587388 ΧΑΒΕΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 45 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ 

381 587349 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 46,5 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

382 609208 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 14,625 ΣΕΡΡΕΣ ΚΙΛΚΙΣ 

383 620044 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 26,167 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

384 590190 ΧΑΣΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 50,5 ΒΟΙΩΤΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 

385 622932 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 27,333 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

386 590209 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 43,125 Γ ΑΘΗΝΩΝ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

387 615711 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ06 20,833 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ 

388 616077 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 47,75 ΧΙΟΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

389 587582 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 40,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

390 576826 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 54,167 Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

391 620319 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ16 8,25 ΕΥΒΟΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 



 9 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

392 612399 ΧΑΦΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 34,875 ΑΡΚΑΔΙΑ ΛΕΣΒΟΥ 

393 623004 ΧΙΟΝΑ ΣΜΑΡΩ ΠΕ06 9 ΕΒΡΟΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

394 615658 ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ06 11,625 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ 

395 619805 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ11 32,833 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

396 596331 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 42 ΣΑΜΟΥ Α ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

397 590144 ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ11 33,625 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

398 615959 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ11 48,625 ΧΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

 
Β. Αποσπούμε για το διδακτικό έτος 2013-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 

για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, οι 
οποίοι ανήκουν στις κατά προτεραιότητα αποσπάσεις για να προσφέρουν υπηρεσία σε 
σχολεία που θα οριστούν από τα αρμόδια ΠΥΣΠΕ στα οποία μετακινούνται, ως ακολούθως: 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ-

ΔΟΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 224048 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΑΘΗΝΑ Β΄ 

2 610833 ΒΟΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 

3 569966 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

4 593896 ΚΟΣΜΑ ΚΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

5 613344 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ ΠΙΕΡΙΑ 

6 616110 ΜΗΝΑΚΟΥΦΙΔΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ  

7 612623 ΜΟΡΦΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Δ’ ΜΑΓΝΗΣΙΑ 

8 187766 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΤΙΝΟΥ ΠΕ19 ΑΘΗΝΑ Δ’ ΛΕΣΒΟΣ 

9 599890 ΣΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

10 571975 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ06 ΚΙΛΚΙΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

11 586092 ΤΑΝΤΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

12 610369 ΤΖΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ 

13 594208 ΤΖΗΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑ 

14 211567 ΧΑΤΖΑΡΑ  ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΚΟΖΑΝΗ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

 
Γ. Ανακαλούμε τις αριθ. 123960/Δ1/6-9-13 και 162208/Δ1 30-10-2013 αποφάσεις του 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων μόνο στα σημεία που αφορούν στην απόσπαση από 
ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπ/κών :  

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 597321 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 612498 ΛΙΑΣΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 580341 ΠΑΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ11 ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ 

4 584176 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες αποσπώνται 

οι εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπώμενους. 

Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες αποσπώνται οι 
ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν αντίγραφα της 
ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης. 

 
 



 10 

Η παρούσα απόφαση αποσπάσεων δεν εκτελείται, πριν καλυφθούν οι 
λειτουργικές ανάγκες της σχολικής μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί.  
 

 

                 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
                                                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
 


